	Anul
	DISCIPLINA
	Cadru Didactic
	EXAMEN
 (15.05.2023 - 28.05.2023)
	RESTANTA 
(12.06.2023 - 15.06.2023)

	
	
	
	Data
	Ora
	Sala
	Data
	Ora
	Sala

	ANUL III - AN TERMINAL

	III
	Politici educaționale și sociale
	Nicu Adriana
	22.05.2023
	13.00-14.30 (gr.1); 
17.00-16.30 (gr.2)
	3
	12.06.2023
	9.00
	3

	III
	Didactica educației fizice și psihomotorii (învățământul preșcolar și primar)
	Achim Constantin
	15.05.2023
	15.00
	3
	12.06.2023
	12.00
	3

	III
	Managementul clasei
	Mihăescu Diana
	19.05.2023
	11.00
	4
	13.06.2023
	9.00
	4

	III
	Sociologia educatiei
	Marcu Maria
	09.05.2023
	16.00
	4
	15.06.2023
	16.00
	4

	III
	Pedagogia invatamantului primar si prescolar
	Mag Alina
	17.05.2023
	14.00
	3
	14.06.2023
	17.00
	3

	III
	Practica pedagogică - primar
	Chișiu Carmen Popa Daniela
	23.05.2023
	10.00
	4
	12.06.2023
	14.00
	4

	III
	Integrare si incluziune la varstele mici
	Bologa Lia
	26.05.2023
	10.00
	3
	13.06.2023
	11.00
	2

	III
	Educație nonformală și dezvoltare comunitară (refacere credite)
	Popa Maria
	19.05.2023
	13.00
	2
	15.06.2023
	9.00
	2

	III
	Metodologia cercetării în științele educaţiei (refacere credite)
	Cretu Daniela 
	23.05.2023
	12.00
	2
	


PIPP RO ZI 




PIPP RO ID 

	Anul
	DISCIPLINA
	Cadru Didactic
	EXAMEN
 (15.05.2023 - 28.05.2023) 
	RESTANTA
 (12.06.2023 - 15.06.2023) 

	
	
	
	Data
	Ora
	Sala
	Data
	Ora
	Sala

	ANUL III - AN TERMINAL

	III
	Politici educaționale și sociale
	Nicu Adriana
	27.05.2023
	9.00
	3
	12.06.2023
	9.00
	3

	III
	Didactica educației fizice și psihomotorii (învățământul preșcolar și primar)
	Achim Constantin
	21.05.2023
	9.00
	3
	12.06.2023
	12.00
	3

	III
	Managementul clasei
	Mihăescu Diana
	21.05.2023
	12.00
	3
	13.06.2023
	9.00
	3

	III
	Sociologia educatiei
	Marcu Maria
	13.05.2023
	12.00
	4
	15.06.2023
	16.00
	4

	III
	Pedagogia invatamantului primar si prescolar
	Mag Alina
	20.05.2023
	12.00
	3
	14.06.2023
	17.00
	3

	III
	Practica pedagogică-primar
	Chișiu Carmen
	26.05.2023
	18.00
	4
	12.06.2023
	14.00
	4

	III
	Integrare si incluziune la varstele mici
	Bologa Lia
	27.05.2023
	13.00
	3
	13.06.2023
	12.00
	3

	III
	Educație nonformală și dezvoltare comunitară (refacere credite)
	Popa Maria
	19.05.2023
	13.00
	2
	15.06.2023
	9.00
	2

	III
	Metodologia cercetării în științele educaţiei (refacere credite)
	Cretu Daniela 
	20.05.2023
	9.00
	2
	





PIPP DE 
	Anul
	DISCIPLINA
	Cadru Didactic
	EXAMEN 
(15.05.2023 - 28.05.2023)
	RESTANTA
 (12.06.2023 - 15.06.2023)

	
	
	
	Data
	Ora
	Sala
	Data
	Ora
	Sala

	ANUL III - AN TERMINAL

	III
	Practica pentru elaborarea lucrării de licență
	Iunesch Liana Regina
	16.05.2023
	16.00
	H4
	13.06.2023
	16.00
	H4

	III
	Istoria și didactica istoriei 
	Cioflec Eveline
	23.05.2023
	14.00
	2, Bd. Vict. 40
	13.06.2023
	14.00
	2, Bd. Vict. 40

	III
	Geografie și didactica geografiei
	Pfützner Robert
	15.05.2023
	15:00
	H4, Victorie 40
	12.06.2023
	15:00
	H4, Victoriei 40

	III
	Atelier de muzică și mișcare
	Leonhard Teresa
	25.05.2023
	14:00
	Aula
	16.06.2023
	14:00
	Aula 

	III
	Practică pedagogică - învățământ primar
	Cioflec Eveline
	22.05.2023
	14.00
	2, Bd. Vict. 40
	14.06.2023
	14.00
	2, Bd. Vict. 40

	III
	Sport
	Achim Constantin
	15.05.2023
	15.00
	3/DPPD
	12.06.2023
	12.00
	3

	III
	Didactica educației fizice și psihomotorii (învățământul preșcolar și primar)
	Achim Constantin
	16.05.2-23
	16.00
	3/DPPD
	12.06.2023
	12.00
	3/DPPD

	III
	Fundamentele psihopedagogiei speciale
	Marcu Maria
	17.05 2023
	16.00
	4, Bd. Victoriei 40
	15.06.2023
	17.00
	4 DPPD

	III
	Didactica educației tehnologice
	Stroia Marius
	16.05.2023
	18.00
	4, Bd. Victoriei 40
	13.06.2023
	18.00
	4, Bd. Victoriei 40





